2023 年３月 31 日

各 位

会 社 名     株式会社かわでん

代表者名     代表取締役社長 相澤 利雄

（コード：6648  東証スタンダード市場）

問合せ先     経営管理本部長  神保 能郎

（TEL      03－6433-0135）

主要株主の異動に関するお知らせ

 下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2023 年３月 30 日付で、当社の主要株主である富士化学塗料株式会社から連絡を受けたことにより、

主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

主要株主でなくなる株主の概要

（１）名称 富士化学塗料株式会社

（２）所在地 東京都目黒区下目黒 5-19-15

（３）代表者の役職・氏名 鈴木 雅晶

（４）事業内容 塗料の販売

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2022 年９月 30 日現在）

3,500 個

（350,000 株）
10.92% 第１位

異動後

（2022 年 11 月 24 日現在）

3,170 個

（317,000 株）
9.89% 第１位

※１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  988,786 株

2022 年９月 30 日現在の発行済株式総数             4,192,000 株

２．上記については、当該株主からの連絡に基づき記載しており、当社として当該法人名義の実

質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位 2022 年９月 30 日の株

主名簿を基に推計したものを記載しております。

４．今後の見通し

 今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以上